

T.C.
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2013-2014 EĞİTİM –ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI

Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans			Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)			Doktora (Yüksek Lisansa Dayalı)			Tezli Yüksek Lisans ve Doktora için ALES Puan Türü	Açıklama
	Alan İçi	Alan Dışı	Yabancı Uyruklu	Alan İçi	Alan Dışı	Yabancı Uyruklu	Alan İçi	Alan Dışı	Yabancı Uyruklu		
Temel İslam Bilimleri	10*	-	3	-	-	-	5**	-	-	Sözel	<p>*Yüksek Lisans alan içi için Kelam 4, Arap Dili ve Belagatı 2, İslam Hukuku 2, Tefsir 1, Mezhepler Tarihi Bilim Dalına 1 öğrenci kontenjanı ayrılmıştır.</p> <p>**Doktora alan içi için Kelam 2, Hadis 2, Arap Dili ve Belagatı Bilim Dalına 1 öğrenci kontenjanı ayrılmıştır.</p> <p>Alan İçi (yüksek lisans): İlahiyat Fakültesi ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Alan İçi (doktora): Temel İslam Bilimleri Bölümü Kelam, Hadis Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak. İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.</p>
Felsefe ve Din Bilimleri	2*	1**	-	-	-	-	1**	-	-	Sözel	<p>*Yüksek Lisans alan içi öğrenci kontenjanlarından biri Din Eğitimi Bilim Dalı, diğeri Felsefe Tarihi Bilim Dalı için ayrılmıştır.</p> <p>**Yüksek Lisans alan dışı öğrenci kontenjanı Felsefe Tarihi için ayrılmıştır.</p> <p>***Doktora alan içi öğrenci kontenjanı Din Eğitimi alanı için ayrılmıştır.</p> <p>Alan İçi (yüksek lisans): İlahiyat Fakültesi ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Alan Dışı (yüksek lisans): Herhangi bir sosyal alandan lisans derecesine sahip olmak.</p> <p>Alan İçi (doktora): Felsefe ve Din Bilimleri Din Eğitimi Anabilim Dalı'nda yüksek lisans yapmış olmak.</p>
İslam Tarihi ve	8	2	2	-	-	-	-	-	-	Sözel	<p>Alan İçi (yüksek lisans): İlahiyat Fakültesi ve Din Kültürü ve Ahlak</p>

Sanatları											Bilgisi Bölümü mezunu olmak. Alan Dışı (yüksek lisans): Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	3*	1**	3	-	-	-	8	-	-	Sözel	* Yüksek Lisans alan içi öğrenci kontenjanları Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı için ayrılmıştır. ** Yüksek Lisans alan dışı öğrenci kontenjanı Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı için ayrılmıştır. Alan İçi (yüksek lisans): 1.Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. 2.Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı mezunu olmak. Alan Dışı (yüksek lisans): Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü mezunu olmak. Alan İçi (Doktora): Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yeni Türk Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmış olmak. Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapacak olmak 5 kontenjan, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Eski Türk Edebiyatı alanında yüksek lisans yapmış olmak. Eski Türk Edebiyatı alanında doktora yapacak olmak 3 kontenjan,
Sınıf Öğretmenliği	8*	12	2	-	-	-	-	-	-	Eşit Ağırlık	*Alan içi kontenjanın %50'si MEB'e bağlı okullarda en az 5 (beş) yıl süreyle görev yapmış öğretmenler için ayrılmıştır. Alan İçi (yüksek lisans): Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Alan Dışı (yüksek lisans): Okulöncesi Eğitimi 2, Sosyal Bilgiler Eğitimi 4, İlköğretim Matematik Eğitimi 2, Türkçe Eğitimi 2, Eğitim Bilimleri 2.
İşletme	-	-	-	50	-					-	Lisans mezunu olmak.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ŞARTLARI VE GİRİŞ BAŞARI PUANLARI

1. Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların lisans diploması veya lisans geçici mezuniyet belgesine sahip olmaları gerekir. Lisansüstü programlara hangi alanlardan öğrenci kabul edileceğine dair düzenlemeler Anabilim Dalı Başkanlığı'nın teklifi, her yıl program bazında Enstitü Kurulunun önerisiyle Senato tarafından belirlenebilir.
2. Doktora programına başvuracak adayların lisans veya yüksek lisans diplomasına (geçici mezuniyet belgesi) sahip olmaları gerekir. Tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanlar doktora programlarına (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler.) başvurabilir.
3. Mezuniyet not ortalaması, 100'lük sistemden farklı ise, mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı transkript ya da dönüşüm puanını gösterir onaylı belge esas alınır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın dönüşüm tablosu kullanılır.

4. **ALES ve ÜDS, KPDS (YDS) PUANLARI:** Lisansüstü programlara başvuracak adayların ALES'ten, başvurdukları programın puan türünde, Tezli Yüksek Lisans için; **ALES puanı en az 60** (GRE 634, GMAT 465) **Doktora** (Yüksek Lisans Derecesiyle) Programları için; **ALES puanı en az 65** (GRE 652, GMAT 485) - **YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 55** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri;
5. Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES puan şartı aranmamaktadır.
6. Yabancı Uyruklu öğrenciler için ALES veya uluslar arası düzeyde eşdeğerliği kabul edilen GRE ve GMAT sınavlarından birine girmiş olma şartı aranır.
7. ALES sınavının geçerlilik süresi 3 (üç) yıldır.
8. **Yabancı Dil Şartı; Doktora** programlarına başvuracak adaylar Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça ve Arapça dillerin birinden **YDS, ÜDS, KPDS ve YÖK(Yükseköğretim Kurulu) tarafından geçerliliği kabul edilen sınavların birinden en az 55 puan almaları** gerekmektedir.
9. Tezsiz Lisansüstü programlardan kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır.
10. **Enstitümüz Yüksek Lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilere isteğe bağlı İngilizce hazırlık uygulanacaktır.** (Başvurular en az 20 olması halinde uygulanacaktır.)
11. Adaylar başvuru koşullarını sağladıkları birden fazla en çok 3 (üç) Anabilim Dalındaki programlara başvurabilirler.
12. **Lisansüstü Giriş Başarı Puanları (LÜGBP);**
 - a) Giriş başarı puanları toplamı yüksek lisans ve doktora programında 65'ten aşağı olamaz. Yabancı uyruklu öğrencileri ve tezsiz yüksek lisans programında bu puan şartı aranmaz.
 - b) Lisansüstü programlara başvurularda LÜGBP'na göre sıralama yapılır. Lisansüstü giriş başarı puanları (LÜGBP) tabloda verildiği şekilde hesaplanır.

**Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları, Türk Dili ve Edebiyatı, Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans;
Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Doktora Giriş Başarı Puan Hesaplama**

Puan Türü	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ			Yüksek Lisans Dereceli Doktora	DOKTORA GİRİŞ			
	ALES	Lisans Not	Giriş Sınavı*		ALES	Lisans Not	YL Not	YDS
Başvuru Şartı	En az 60	En az 2,00	En az 60		En az 65	En az 2,50	En az 3.00	
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 50	% 30	% 20		% 50	% 30	% 20	En az 55 Katılmaz.

*1- Giriş sınavı Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı'nda sözlü, diğer Anabilim Dallarında yazılı olarak yapılacaktır.
2-Giriş Sınavı'ndan 60'ın altında puan alanlar sıralamaya dahil edilmeyecektir.

**İşletme (Tezsiz) Anabilim Dalı
Yüksek Lisans Giriş Başarı Puan Hesaplama**

YÜKSEK LİSANS GİRİŞ	
Puan Türü	Lisans Not
Başvuru Şartı	En az 2,00
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 100

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri	13-24 Ocak 2014
Başvuru Adresi	http://ogr.rize.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/Default.aspx
Mülakat Tarihi ve Yeri	27 Ocak 2014 Pazartesi Günü Saat:10.00 - Sosyal Bilimler Enstitüsü
Sonuçların İlan Tarihi	29 Ocak 2014

Başvurular Hakkında

- **Başvurular online olarak yapılacaktır. Şahsen ve postayla başvuru kabul edilmeyecektir.**
- Başvuru adresi: <http://ogr.rize.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/Default.aspx>
- Başvurular esnasında yanlış beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacak olup, haklarında yasal işlem başlatılacaktır.
- Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LÜGBP'na sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.
- Başvuru sonuçları Sosyal Bilimler Enstitüsü internet <http://sbe.erdogan.edu.tr/Index/index.html> sayfasında ilan edilecektir.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Kesin Kayıt Tarihleri	30 Ocak-07 Şubat 2014 (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır.)
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin İlanı	09 Şubat 2013
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	10-12 Şubat 2014 (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır.)

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

Yüksek Lisans	Doktora
----------------------	----------------

<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. ALES belgesi (onaylı sureti)3. Nüfus cüzdan fotokopisi (onaylı sureti)4. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Askerlik şubesinden alınacak yeni tarihli belge)5. 6 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf6. Yabancı Uyruklular için İkametgah Tezkeresi7. Öğrenim Ücreti Dekontu (II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları İçin)	<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (onaylı sureti)4. Yüksek Lisans Transkripti (onaylı sureti)5. ALES belgesi (onaylı sureti)6. YDS, ÜDS, KPDS veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Sınav Belgesi (onaylı sureti)7. Nüfus cüzdan fotokopisi (onaylı sureti)8. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Askerlik şubesinden alınacak yeni tarihli belge)9. 6 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf10. Yabancı Uyruklular için İkametgah Tezkeresi
---	---

İletişim:

***Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı**

Adres : Fener Mahallesi, Zihni Derin Yerleşkesi, 53100- RİZE

İrtibat Telefonu : Santral: 0464 2236126 (Dahili:1549) - Fax:0464 223 31 66

***Sosyal Bilimler Enstitüsü**

Adres : Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fener Mahallesi, Zihni Derin Yerleşkesi 53100-RİZE

Telefon : 0464 217 29 19 **Fax:** 0464 217 29 18

İnternet : <http://www.erdogan.edu.tr/> <http://sbe.erdogan.edu.tr/Index/index.html>